
時間工賃

※部品代、油脂代とそれら交換に関する工賃は含まれておりません。

※表示価格はすべて消費税込み価格です。

軽二輪車以上（126cc～）

タイヤ交換料金表

車検整備料金表

車種別定期点検基本料金

おすすめ
6ヶ月点検
※シビアコンディション

点検

（オフロード含む）

スクーター

単気筒  （２気筒）直列４気筒

（～125cc）
スクーター

（126cc～）
スクーター 50ccギア付 ～１２５cc １２６～７５０cc ７５１cc～

(合せホイール)
レジャー

 （V2ハーフカウル車）Ｖ型４気筒Ｖ型２気筒 水平６気筒・他特別車種

フルカウル

ネイキッド

（オフロード含む）

スクーター

フルカウル

ネイキッド

（オフロード含む）

スクーター

フルカウル

ネイキッド

１年点検
※距離加味点検

2年点検
※距離加味点検

7,800円

8,900円

8,900円

12,100円

12,100円

16,000円

14,900円

14,900円

19,300円

7,800円

8,900円

11,000円

13,200円

16,000円

18,300円

16,000円

19,300円

22,000円

7,800円

8,900円

11,000円

13,300円

13,300円

18,300円

16,000円

16,000円

22,000円

8,900円

11,000円

16,000円

18,300円

19,300円

22,000円

17,600円

22,000円

25,400円

27,000円

28,200円

ー

ー

ー

ー

ー
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30,300円

GＬ１５・１８・ＶＴＸ１８・ＮＲ７５系特別車種４００cc～

◆シビアコンディション点検

◆距離加味点検

原付１種・２種（～125cc）

スクーター

スポーツ
ビジネス

スクーター

スポーツ
ビジネス

スクーター

スポーツ
ビジネス

単気筒　２気筒 スクーター、他

おすすめ
6ヶ月点検
※シビアコンディション

点検

１年点検
※距離加味点検

2年点検
※距離加味点検

5,500円

6,600円

7,800円

10,000円

8,600円

11,000円

6,600円

6,600円

12,100円

12,100円

16,500円

16,500円

6ヶ月の走行距離が3,000km以上の方や、走行距離の３０％（目安）が悪路や山道などを
走行される方は点検項目が追加となります。(費用負担は無し）

1年点検・2年点検において、走行距離が12ヶ月で1,500km以下の場合、点検の項目が
省略でき、次回の点検に繰り越すことができます。（連続省略は不可） 同時に点検整備基
本価格より10％引きとなります。

■作業時間につきましてはメーカーパーツリスト基準となります。ただし事故車・カスタ
　マイズ・特殊車両につきましては作業難易度により実質時間ご請求となります。

■点検時にカウル脱着が必要な車両はカウル車となります。

■点検の結果修理が発生する場合は別途料金を頂きます。

■他店ご購入車の初回点検は初期セットアップ責任上原則お受けすることができません。

■点検の結果、生じる交換部品並びに追加整備の料金は含まれておりません。

■白金プラグ及びイリジウムプラグの点検については別途工賃が必要になります。
　（定期交換時期：4万km毎）

特別車種

■チューブタイプのタイヤ交換及びパンク修理の場合は上記料金にプラス

■チューブレスタイプのパンク修理の場合は

（チューブレスタイプ）※当店でタイヤご購入のお客様料金

※車種により追加料金が掛かる場合がございます。

■ホイールバランス調整

■ホイールバランス調整単体持込の場合は一本毎に

■修正を含むパンク修理点検料は

■廃棄タイヤ処分料１本毎に

フロントタイヤ

リアタイヤ

3,100円 3,600円 3,100円 3,600円 4,100円 4,100円 4,500円

3,100円

2,600円

700円

2,450円

1,300円
フロント リア700円 4,400円3,200円

700円

700円

4,600円 3,600円 4,100円 4,600円 4,600円 4,500円

■チューブタイプ・チューブレスタイプ何れも１ヶ所毎追加料金プラス

■タイヤ持ち込み交換工賃は上記料金にプラス

2,050円■タイヤ交換単体持込の場合は1本に付き

検査代行手数料

点検整備費用（２４ヶ月点検）

ショートパーツ代

保安確認検査料（検査手数料含）

印紙代

重量税

自賠責保険料（24ヶ月）
法定費用

13年未満 3,800円 13～18年 4,600円 18年以上 5,000円

左記２年点検整備料に準ずる

保険会社規定の別途料金表をご参照下さい

20,400円

3,700円

1,700円

1,200円1,100円

25,400円

12,100円/1時間

その他修理 基本料金

■交換作業は状態により追加料金が掛かる場合がございます。（上記以外の修理においても同様）
■上記以外の修理においてはパーツリスト作業時間に準ずる。
※車種により追加料金が掛かる場合がございます。

オイルフィルタ－交換

ブレーキパッド交換

ブレーキオイル交換

ブレーキオイル交換（ＣＢＳ車）

チェーン清掃

クラッチオイル交換

ドライブチェーン調整

バッテリー交換

バッテリー補充電（単体）

バッテリー補充電（車体持込）

廃棄バッテリー処分料（１個）

エンジンオイル交換 見積り料金

無料

2,400円～
1,300円～
1,100円～
2,100円～（グリスアップ含む）

1,100円（126cc～）
1,100円（～125cc）

2,200円～ /１キャリパー

2,200円～

1,600円～ /１キャリパー
1,900円 /１キャリパー

1,600円～

1,100円～追加

その他料金

代車料金

引取・配達
料金

車種問わず一律

3,850円 /１日

550円 /１日

3,000円

●当店で整備を行わなかった場合、見積り料を頂く場合が
ございます。その場合、見積り金額の10%又は22,000
円の少ない方を料金とさせて頂きます。●分解が必要の
場合、その他に分解手数料が発生します。●見積りの有効
期限は1ヶ月とします。●当店で修理を行う場合や、新しく
車両を購入する場合は無料です。●見積りのみの場合、見
積り発行後、他に車両保管料が発生します。

※基本料金は片道6ｋｍとなります。基本距離を超える
場合は1ｋｍ毎に330円を加算します。遠距離の場合は
外部業者に委託する場合がございます、その場合は実
費となります。車両の状態により追加料金がかかる場合
がございます。

※1週間未満の場合は無料です。

充填（N2キャップ付き）小型・普通二輪　1台 2,200円

タイヤ窒素ガス

1,100円充填（N2キャップ付き）原付一種・二種　1台

車両保管費用
（1週間以上保管の場合）

二輪車整備料金表


